DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4

Walmart

27 de Abril del 2025 IMAABA2361.

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750105533
506

000750644310
034

000750102054
521

000750100063
335

000750104000
214

000750105591
688

000750081002
206

000750105591
689

000750101310
280

000750101310
409

000750103131
160

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50202306-
Refrescos

50131700~
Productos de
leche y
mantequilla

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50181906-Pan
de repisa

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50202800-
Jugos o
concentrados
de especies
tropicales
frescas

50202300-
Bebidas no
alcohdlicas

50202300~
Bebidas no
alcohdlicas

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

CANTIDAD DESCRIPCION

1

COCA COLA

DNESPZMOR

NUTRI

GAMESA MARIA

CHX COCIDO

FR PLAT 900

PAN INTEGR

ALPURA FRESA

JUMEX MANG

JUMEX DZNO

PEPSI COLA

Base: 34.48,Impuesto:

Base: 75.00,Impuesto:

Base: 95.00,Impuesto:

Base: 40.00,Impuesto:

Base: 70.00,Impuesto:

Base: 35.00,Impuesto:

Base: 55.00,Impuesto:

Base: 35.00,Impuesto:

Base: 52.00,Impuesto:

Base: 52.00,Impuesto:

Base: 28.45,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA
R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

OBJETO

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

17:00:50

99F2739C-C4F4-44B9-8879-CBFF41877451

UNIDAD
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000

VALOR
UNITARIO
$34.48

N

% Importe: $5.5
$75.00

% Importe: $0.00
$35.00

% Importe: $0.00
$40.00

% Importe: $0.00
$35.00

6 Importe: $0.00
$35.00

% Importe: $0.00
$55.00

6 Importe: $0.00
$35.00

% Importe: $0.00
$52.00

% Importe: $0.00
$52.00

6 Importe: $0.00
$28.45

% Importe: $4.55

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$34.48

$75.00

$105.00

$40.00

$70.00

$35.00

$55.00

$35.00

$52.00

$52.00

$28.45

$10.00

Pagina 1 de 2



000750081002 | 50181906-Pan |1 PAN 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $51.00 $51.00 $6.00
918 de repisa impuesto.-
Base: 45.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750100011 | 50181904-Pan |1 PAN TOSTADO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $37.00 $37.00
180 Seco 0 cascaras impuesto.-
de pan o pan
tostado (
crotones)
Base: 37.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750081001 |50181900-Pan, |1 PANQ PASAS 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $49.00 $49.00
580 galletas y impuesto.-
pastelitos
dulces
Base: 49.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750102051 [ 50131800- (1 QSO OAXACA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $85.00 $85.00 $5.00
233 Queso impuesto.-
Base: 80.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750105538 [ 50131700- (1 ST CL CAPU 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $25.00 $25.00
488 Productos de impuesto.-
leche y
mantequilla
Base: 25.00,Impuesto: 00R-1VVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750179166 [ 50112009- (2 AU SAL VIENA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $38.00 $76.00
127 Cerdo, impuesto.-
procesado con
aditivos
Base: 76.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.00
000750105537 [ 50131700- (1 SC CAFE 250 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $19.50 $19.50
027 Productos de impuesto.-
leche y
mantequilla
Base: 19.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q

MG: TICKET No: 266413014150670677150 TR No: 3807

TOTAL CON LETRA

(NOVECIENTOS TRECE PESOS 50/100 M.N.) SUBTOTAL $924.43
DESCUENTO ($21.00)
002-1VA 16.000000% $10.07
002-1VVA 0.000000% $0.00
TOTAL $913.50

CADENA ORIGINAL

[[1.1]99F2739C-C4F4-44B9-8879-CBFF41877451|2025-04-27T18:01:50|SST060807KUO|EfXT2E6g2mt/15cvULmgM6naBg3AbZtY 1eNbdBV3jPa7/S4siwH+BAY TuNiTCOOPxbRQScuBmrbfB3sFv+
EfrrPIzbCWOzQqESO71qr3T3/cpSfzY QWQGNOPdQgdRyHB3sh TdHTz+gLYyOSeg3ge5IgLODt4PsCObxtMW3D/eiY 763ohX+asazVNu6s+
v/We40IgD8rQhullzilgnsHODVodef900XJ9EoFawP7AkxgyH8ZNNNj62IIXWwGgvD5Vg0B2Z5ppistpNecD2hFPpjkg9fmrVwhORYqJqHCS/4gGhsa75TQP3a5qlc0kXZ1rCgHDtVNn3//eA7leM3Gyg=
=|00001000000711914678|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

EfxT2E6g92mt/15cvULmgM6naBg3AbZtY 1eNbdBV3jPa7/S4siwH+BAY TuNiTCOOPxbRQScuBmrbfB3sFv+EfrrPIzbCWOzQESO71qr3T3/cpSfz]Y QWQGNOPAQgdRYHB3sb TdHTz+
gLYyOSeg3ge5lgLODt4PsCIbxtMW3D/eiY 763ohX+asazVNu6s+
v/We40IgD8rQhullzilgnsHODVodef900XJ9EoFawP7 AkxgyH8ZNnNj62IIXWwGgvD5Vg0B2Z5ppistpNecD2hFPpjkg9fmrVwhORYqJgHCS/4gGhsa75TQP3a5qlcOkXZ1rnCgHDtVn3//eA71eM3Gyg

SELLO DIGITAL DEL SAT

02VXRG1egXbUTzudDc4tgQ6VCUTZFizpeRplbIBjPSTDMgThdKCYWVSEFIIFWowRZOB1xOsT/9FkgL 7MahY DIWFWRMjm7yPgadPcOaTjVq+Zi/ZIEGDSiSXY IVpm7S60HXCtcIPSoY +
y/65M7PW+qaVgztiptphKW1uw4mwUp/E6eWjrVZ6GX28xWe51m20oNfc2/85Bm4rwbCTEL++
7009D52vJhyS2kCsMyftz52Y gkdDXeVGKplPnNumBPPfvqGQy13S/CITIUGRMBRI4IDI2FpHxby L 6t4j8Sye7TuHZqGgIGMACIGtFXRb/ztkQmKPRXSVDpZHwspUaer/jsig==

75480 a 27 de Abril del 2025 17:00:50
Fecha y hora de certificacion: 27 de Abril del 2025 18:01:50
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329

Lugar, fecha y hora de emision: MXN

Tipo de cambio: $1

Moneda:

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo

Condiciones de pago: Inmediato

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 2 de 2



