

FECHA	FACTURA
27 de Abril del 2025 17:00:50	IMAAB42361
FOLIO FISCAL	
99F2739C-C4F4-44B9-8879-CBFF41877451	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA

R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesquerías

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750105533 506	50202306- Refrescos	1	COCA COLA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 34.48,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DNE8PZMOR	H87-Pieza	PIEZAS	\$34.48	\$34.48
000750644310 034	50131700- Productos de leche y mantequilla	1		02-Sí objeto de impuesto.- Base: 75.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: NUTRI	H87-Pieza	PIEZAS	\$75.00	\$75.00
000750102054 521	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	3		02-Sí objeto de impuesto.- Base: 95.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GAMESA MARIA	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$105.00
000750100063 335	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1		02-Sí objeto de impuesto.- Base: 40.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CHX COCIDO	H87-Pieza	PIEZAS	\$40.00	\$40.00
000750104000 214	50112009- Cerdo, procesado con aditivos	2		02-Sí objeto de impuesto.- Base: 70.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: FR PLAT 900	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$70.00
000750105591 688	50131700- Productos de leche y mantequilla	1		02-Sí objeto de impuesto.- Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PAN INTEGR	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$35.00
000750081002 206	50181906-Pan de repisa	1		02-Sí objeto de impuesto.- Base: 55.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ALPURA FRESA	H87-Pieza	PIEZAS	\$55.00	\$55.00
000750105591 689	50131700- Productos de leche y mantequilla	1		02-Sí objeto de impuesto.- Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: JUMEX MANG	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$35.00
000750101310 280	50202800- Jugos o concentrados de especies tropicales frescas	1		02-Sí objeto de impuesto.- Base: 52.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: JUMEX DZNO	H87-Pieza	PIEZAS	\$52.00	\$52.00
000750101310 409	50202300- Bebidas no alcohólicas	1		02-Sí objeto de impuesto.- Base: 52.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PEPSI COLA	H87-Pieza	PIEZAS	\$52.00	\$52.00
000750103131 160	50202300- Bebidas no alcohólicas	1		02-Sí objeto de impuesto.- Base: 28.45,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.55	H87-Pieza	PIEZAS	\$28.45	\$28.45

000750081002 918	50181906-Pan de repisa	1	PAN	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 45.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PAN TOSTADO	H87-Pieza	PIEZAS	\$51.00	\$51.00	\$6.00
000750100011 180	50181904-Pan seco o cascaras de pan o pan tostado (crotones)	1	PAN TOSTADO	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 37.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PANQ PASAS	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.00	\$37.00	
000750081001 580	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	PANQ PASAS	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 49.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: QSO OAXACA	H87-Pieza	PIEZAS	\$49.00	\$49.00	
000750102051 233	50131800-Queso	1	QSO OAXACA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 80.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ST CL CAPU	H87-Pieza	PIEZAS	\$85.00	\$85.00	\$5.00
000750105538 488	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	ST CL CAPU	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU SAL VIENA	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$25.00	
000750179166 127	50112009-Cerdo, procesado con aditivos	2	AU SAL VIENA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 76.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SC CAFE 250	H87-Pieza	PIEZAS	\$38.00	\$76.00	
000750105537 027	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	SC CAFE 250	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 19.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Base: 19.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$19.50	\$19.50	

MG: TICKET No: 266413014150670677150 TR No: 3807

TOTAL CON LETRA (NOVECIENTOS TRECE PESOS 50/100 M.N.)	TOTAL
	SUBTOTAL \$924.43
	DESCUENTO (\$21.00)
	002-IVA 16.000000% \$10.07
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$913.50

CADENA ORIGINAL

||1.1|99F2739C-C4F4-44B9-8879-CBFF41877451|2025-04-27T18:01:50|SST060807KU0|EfxT2E6g2mt/15cvULmgM6naBq3AbZtY1eNbdBV3jPa7/S4siwH+BAYTuNiTCOOPxRQScuBmrbfB3sFv+EfrPlzbCWOzQqESO71qr3T3/cpSzJYQwQGNOPdQgdRyHB3sbTdTz+qLYyOSeg3ge5lgLODt4PsC9bxtMW3D/eiY763ohX+asazVNu6s+v/We40lqD8rQhulIzilqnsH0DVodef900XJ9EoFawP7AkxgyH8ZNnNj62lIXWwGgvD5Vg0B2Z5ppistpNecD2hFPpjkq9fmrVwhORYqJqHCS/4gGhsa75TQP3a5qlc0kXZ1rnCgHDtVn3//eA7leM3Gyg=|=0000100000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

EfxT2E6g2mt/15cvULmgM6naBq3AbZtY1eNbdBV3jPa7/S4siwH+BAYTuNiTCOOPxRQScuBmrbfB3sFv+EfrPlzbCWOzQqESO71qr3T3/cpSzJYQwQGNOPdQgdRyHB3sbTdTz+qLYyOSeg3ge5lgLODt4PsC9bxtMW3D/eiY763ohX+asazVNu6s+v/We40lqD8rQhulIzilqnsH0DVodef900XJ9EoFawP7AkxgyH8ZNnNj62lIXWwGgvD5Vg0B2Z5ppistpNecD2hFPpjkq9fmrVwhORYqJqHCS/4gGhsa75TQP3a5qlc0kXZ1rnCgHDtVn3//eA7leM3Gyg=

SELLO DIGITAL DEL SAT

O2VXRG1egXbUTzudDc4tgQ6VCUTZFizpcRplbIbjPSTDmgTbdKCYwV5EfIIFWowRZOB1xOsT/9FkgL7MahYDIwFWRMjm7yPqadPcOaTjVq+Zi/ZJEqDS9iSXYIVpm7S6OHXctc9PSoY+y/65M7PW+qaVgztpfhKW1uw4mwUp/E6eWjrVZ6GX28xWe51m2oNfc2/85Bm4rbwCTE1++7o09D52vJhyS2kCsMyftz52YgkdDXeVGKpIPnNumBPpvqGQy13S/CJTlUqRM8Ri4ID12FpHxbyL6t4j8Sye7uHZqGgIGMAcIGtFxRb/ztkQmKPRXSVDpZHwspUaer/jsg==



Lugar, fecha y hora de emisión: 75480 a 27 de Abril del 2025 17:00:50
 Moneda: MXN
 Fecha y hora de certificación: 27 de Abril del 2025 18:01:50
 Tipo de cambio: \$1
 No. de serie del certificado del emisor: 0000100000714274329
 No. de serie del certificado del SAT: 0000100000711914678
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
 Forma de pago: 01-Efectivo
 Condiciones de pago: Inmediato